

Riktad nyemission i Nischer Properties AB gör Sterner Stenhus Bostad AB till storägare

En riktad nyemission i Nischer Properties AB ("Nischer" eller "Bolaget") har, i enlighet med tidigare pressmeddelande publicerat den 14 januari 2022, beslutats om på Nischers bolagsstämma den 14 januari 2022. Nyemissionen av aktierna har registrerats vid Bolagsverket och således har Sterner Stenhus Bostad AB ("Sterner Stenhus") tillträtt 10 600 000 aktier i Bolaget. Med anledning av att Sterner Stenhus har tillträtt aktierna uppgår nu Sterner Stenhus innehav till cirka 40,7 procent av aktierna och rösterna i Nischer.

Med hänvisning till Sterner Stenhus publicerade pressmeddelande, avser inte Sterner Stenhus att lämna något erbjudande om förvärv av resterande aktier i Nischer. Sterner Stenhus avser istället att inom fyra veckor, avyttra aktier i Nischer i sådan utsträckning att det inte längre ska innebära någon skyldighet för Sterner Stenhus att, i enlighet med Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar utfärdade av Kollegiet för svensk bolagsstyrning, lämna ett erbjudande om förvärv av resterande aktier i Nischer.

"Vi avyttrar aktier till utvalda investerare för att undvika budplikt då vi ser stora fördelar med att fortsätta verka i noterad miljö och vill behålla befintliga aktieägare för att tillsammans kraftigt öka tillväxten i bolaget genom nya projekt och investeringar," säger Elias Georgiadis, styrelseledamot i Sterner Stenhus Bostad AB.

För mer information vänligen kontakta VD Robert Vangstad, 0725 31 33 00, robert.vangstad@nischer.se

Informationen lämnades för offentliggörande den 4 februari 2022 kl. 14:15(CET).

Om Nischer

Nischer Properties är ett nationellt fastighetsutvecklingsbolag som fokuserar på utveckling av nischade konceptboenden i tillväxtregioner. Väl genomtänkta lösningar som enkelt kan anpassas för var projekts unika förutsättningar banar väg för en smidig process, ett stabilt resultat och bostäder där människor trivs, umgås och utvecklas. Nischers aktie är noterad för handel på Nordic SME.